平成 28年 3月 29日

各 位

 株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

マネープラザの拠点拡大およびライフプラザの新設について

当行は、個人のお客さまの金融に関するさまざまなニーズに幅広くお応えするため、資

産運用相談窓口であるマネープラザを下記のとおり拡大いたしますので、お知らせします。

本拡大により、専門知識を持ったスタッフが、お客さまの資産運用のご相談にきめ細か

くお応えさせていただきます。

また、広島支店、小倉支店には資産運用、ローン、保険のワンストップ相談窓口として、

ライフプラザを新設いたしますので、併せてお知らせします。

記

1. マネープラザの拠点拡大

(1) 増設日

平成 28年 4月 1日（金）

(2) 概要

 拡大前 拡大後

拠点数 12拠点 25拠点

行員数 約 75名 約 130名

2. ライフプラザの新設

(1) 設置日

平成 28年 4月 1日（金）

(2) 概要

 住所 営業時間

広島ライフプラザ
広島市南区的場町 1丁目 3番 7号

(広島支店内)
平日 9：00～15：00

小倉ライフプラザ
北九州市小倉北区堺町１丁目 3番 15号

(小倉支店内)

平日 9：00～15：00

土日祝 10：00～17：00

※土日祝はローンご相談のみ

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：松本）

TEL0834－22－7664

（参考）マネープラザ拠点一覧

NO.
支 店 名 住      所 電 話 番 号

※ 1 下関 下関市豊前田町 3 丁目 1 番 7 号 083-231-5171

2 本店営業部 周南市平和通 1 丁目 10 番の２  0834-22-7676

※ 3 宇部 宇部市中央町 1 丁目 5 番 14 号 0836-31-4183

4 防府 防府市中央町 5 番 1 号 0835-22-0651

※ 5 光 光市中央５丁目 10 番 5 号 0833-71-2131

6 萩 萩市大字唐樋町５２番地 0838-25-1011

7 柳井 柳井市南町 3 丁目 8 番 1 号 0820-22-1200

8 山口 山口市中央 5 丁目１番３０号 083-922-1041

9 岩国 岩国市麻里布町 3 丁目 5 番 3 号 0827-21-8211

※ 10 富田 周南市清水 2 丁目１４番 8 号 0834-62-2161

※ 11 小郡 山口市小郡下郷 761 番地４ 083-972-1080

12 長門 長門市東深川 819 番地 5 0837-22-2626

※ 13 美祢 美祢市大嶺町東分字沖田 1223 番地 0837-52-0280

※ 14 小月 下関市小月茶屋 2 丁目 3 番 1 号 083-282-0214

※ 15 彦島 下関市彦島江ノ浦町 1 丁目 3 番 16 号 083-266-0167

※ 16 玖珂 岩国市周東町下久原 430 番地５ 0827-83-0350

※ 17 南岩国 岩国市尾津町 2 丁目 476 番１ 0827-31-8118

※ 18 周南 周南市大字久米 2865番地 0834-36-3636

19 厚南 宇部市黒石北 3 丁目 3 番 20 号 0836-43-1471

20 下松 下松市北斗町 8 番 1 号 0833-44-1101

※ 21 長府 下関市長府中浜町 2 番 1 号 083-246-3611

22 新下関 下関市伊倉新町 1 丁目 4 番 30 号 083-252-2416

※ 23 湯田 山口市葵 2 丁目 8 番 25 号 083-932-2251

※ 24 末武 下松市美里町３丁目２５番１２号 0833-41-6511

※ 25 日の出 山陽小野田市日の出 2 丁目４番 2 号 0836-83-8661

※は新たに増設された拠点です。